x 160.

& parit uimus & peperimus spm salutis tuae fecimus sup
 terram recte concipiunt dolorem & pariant iniquitate.
 Ut quem multo labore pquirunt in iniquitate suscipiant.
 De quo scriptum e patra. Concaepit dolore & peperit
 iniquitatem. Ita frangunt atq; dirumpunt ouas aspi
 dum: Ut earum uenena insuamente suscipiant. Quib.
 In euangelio dicitur. Serpentes gemina uiperarum.
 pulchre q; oua posuit aspidum atq; serpente. Quae oua
 prius generate dicuntur. & quia non solum malitiae ue
 nena in cordibus suis retinent. sed in lege dñi diae ac nocte
 meditantur. Aniles fabulas mustantes. proptea dicit.
 et telas aranee texiunt quibus muscas & culices. & par
 ua capiunt animatua. ad quas cum forte quid uenerit
 quasi per aerem uacuu trans uolat. Qui comedere inquit
 deus eorum morietur. hoc e qui consiliis eorum ad que
 uerit. Quomodo abel ad que uerit can dicenti. trans eam
 in campum statim interficietur. Sive ut lxx transfuler.
 Qui uoluerit deus eorum comedere conterens inueniet
 putridum in ipso regulum. Qui enim prima fronte decep
 tus. oua putauerit gallinarum & aliarum uolucrum. qua
 rum esur innoxius e. Si fregit antequam comedat
 statim terribilium fetoremq; cognoscat. Et quod con
 foctum est inueniet regulum. sive iuxta firmachum.
 & theodotionem aspidem. aquila au. uiperam posuit.
 pro qua in hebraico legitur. efee. Qui uigitur audiens
 traditiones iudaicas ad eas semille annorum uoluerit

x.